様式第６号（第９条関係）
同居者異動届
　　年　　　月　　　日
富田林市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　住　宅　名　富田林市営　　　住宅・団地　第　　住宅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　棟　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　入居者（名義人）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　（　　　）
下記のとおり同居者の異動が生じたので、届け出ます｡

記

	異動家族氏名
	性別
	生年月日
	続柄
	異動年月日及び事由

（転出の場合は、転出先を記載してください。）
	個人番号

	年　 月　 日転出･出産･死亡･その他（  　  ）
転出の場合
の移転先

	年　 月　 日転出･出産･死亡･その他（  　  ）
転出の場合
の移転先

	年　 月　 日転出･出産･死亡･その他（  　  ）
転出の場合
の移転先

	年　 月　 日転出･出産･死亡･その他（  　  ）
転出の場合
の移転先

	年　 月　 日転出･出産･死亡･その他（  　  ）
転出の場合
の移転先

※　出生による場合は、この届を提出してください。同居承認申請書の提出は不要です。
※　異動届の提出により、減免の廃止及び家賃の区分変動による家賃の変動が行われる場合があります（変動する場合には別途連絡します。）。
※　出産又は死亡の場合は、住民票、戸籍抄本等事実の分かる証明書類を添付してください。